
Lp.

W_01

C4
Zastosowanie nowoczesnych technologii i internetu w celu rozwijania 

 B2

C1
rozumienia tekstu czytanego, tworzenia wypowiedzi ustnych i pisemnych.

C2
angielskim w zakresie studiowanego kierunku.

C3

O 01

Inne

-
60                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

30 (sem. I)
30 (sem. II)

- - - - -

5 (2+3)

Laboratorium L Projekt P Konwersatorium K Praktyka PZ

stacjonarne

praktyczny

II stopnia

(forma uproszczona)

 

Inteligentne Technologie

fakultatywny

Rok I, semestr 1, 2

polski, angielski



Symbol 
efektu 

uczenia 
Inne                       

W_01
W_02
U_01 X X

X
X

Egzamin ustny Egzamin pisemny Kolokwium Projekt Sprawozdanie

Razem 60

Forma weryfikacji

T11 4

T12 20

T09 Kwalifikacje i cechy charakteru; 4

T10 Media; 4

T07 4

T08 4

T05 4

T06 4

T03 4

T04 2

T01 Komunikacja: sposoby komunikacji werbalnej i pozawerbalnej; 2

T02 4

Lp. Liczba godzin

K_01

K_02

U_02

U_03

W_02

U_01



U_02
U_03

K_01

X    

- Wykonanie      

   praktycznych
- Przygotowanie 

- Obserwacja 

K_02

X   

- Wykonanie      

   praktycznych
- Przygotowanie 

- Obserwacja 

15+15

Przygotowanie do konsultacji

15/15

1

2+3

50/80

2+3

0/2

(2/6)

30/30

30/30

5+15

20/30

50/80

X X
X X


